泉丰东工委办〔2022〕18号
关于调整充实东海街道森林防火

领导小组成员的通知

各社区居委会、办直各有关部门：

    因人事变动，经研究，决定调整充实东海街道森林防火领导小组成员。调整后领导小组成员如下：

    组  长: 王显宗（街道党工委副书记、办事处主任）

副组长：刘国平（街道党工委委员、人武装部长）

成  员：苏  毅（党政综合办公室主任）
            谢水森（街道人武部副部长）

郭志锋（街道社会事务办公室副主任）

林旭波（街道经济发展办公室主任）

            赖聪明（街道劳保所所长）

郭宇萍（街道社会事务服务中心副主任）

庄  涛（街道社会事务服务中心副主任）

杨耿志（街道社会治理办公室主任）

李  剑（东海派出所副所长）

傅南阳（后渚边防所副所长）

领导小组下设办公室，挂在街道农业中心，防火办主任由郭志锋兼任，成员由陈秀莲、王晓萍、黄燕燕等同志组成。联系电话：22911038

                    泉州市丰泽区东海街道党政综合办公室
                    2022年5月5日

	抄送：区森林防灭火指挥部，街道领导班子成员。

	泉州市丰泽区东海街道党政综合办公室        2022年5月5日印发

1
- 1 -